
Zarządzenie Nr 30/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 24 czerwca 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Na podstawie art.128 ust. 1 pkt 1,2 i 3 oraz i ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.
594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Dz.U. Z 2004 roku Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890,
Nr 121 poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703) i § 12 ust.1
uchwały Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie
„Uchwalenia Budżetu Miasta i Gminy Łobżenica na 2005 rok"

zarządzam, co następuje:

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej z dnia 28 stycznia 2005
roku zmienioną:
- Uchwałą Nr XXV/155/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 lutego 2005 roku.
- Zarządzeniem Nr 9/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 11 a/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXVII/175/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2005 roku

wprowadza się następujące zmiany
w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 26 057,00 złotych zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich
zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 80 915,00 złotych zgodnie z
załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich
zmian w załączniku Nr 2 i 6 do uchwały budżetowej; w tym z rezerwy:
24 077,00 złotych.

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 54 858,00 złotych zgodnie
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich
zmian w załączniku Nr 2 i 6 do uchwały budżetowej.



§ 2 Po wprowadzonych zmianach:

NAZWA

Dochody ogółem:
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
Wydatki ogółem:
- wydatki bieżące
- rezerwa ogólna
- rezerwa celowa
- wydatki majątkowe

SŁAW
POPRZEDNI

17 513 832

1 973 209

52 000

18 834 457
13 630 945

42 630
245 531

4 915 351

STAN
OBECNY

17 539 889

1 973 209

52 000

18 860 514
13 681 979

18 553
244 631

4 915 351

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R

mqr



Uzasadnienie
do

Zarządzenia Nr 30/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 24 czerwca 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w :
- dziale oświata i wychowanie - z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki
szkolnej - pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I - 3.3011 - 268/05,
- w dziale pomoc społeczna - z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z
postanowieniami art.147 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej - pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I - 3.3011 - 201/05.

Zmiany w planie wydatków budżetowych następują z przeznaczeniem na:
- w dziale rolnictwo i łowiectwo - na usługi związane z utrzymaniem urządzeń
melioracyjnych na terenie gminy,
- w dziale administracja publiczna - z przeznaczeniem na zakup kwiatów dla
jubilatów obchodzących 50 - lecia pożycia małżeńskiego,
W rozdziale urzędy gmin zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na usługi
remontowe wykonywane w dwóch łazienkach na parterze z przystosowaniem do
korzystania przez osoby niepełnosprawne, na podróże służbowe oraz na opłaty za
czynności egzekucyjne,
- w dziale ochrona zdrowia na składki na ubezpieczenia społeczne oraz zakup
usług pozostałych
- w dziale pomoc społeczna, rozdział Ośrodki Pomocy Społecznej zwiększenie
wydatków budżetowych na wynagrodzenia z dodatkowego wynagrodzenia rocznego
dla pracownika, który ukończył studia wyższe,
- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział gospodarka
ściekowa i ochrona wód zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za
wprowadzanie4 zanieczyszczeń do środowiska,
- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział domy, ośrodki
kultury, świetlice i kluby zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup
okien do świetlicy w wsi Izdebki i w rozdziale pozostała działalność z
przeznaczeniem na opłacenie dokumentacji wykonanej w związku z programem '
Odnowa wsi i dziedzictwa narodowego „.

i/



Załącznik Nr 1 do

Zarządzenia Burmistrza

Łobżenicy Nr 30/2005

z dnia 24 czerwca 2005

Plan dochodów budżetowych na 2005 rok

Dział

801

852

Rozdział

80101

85214

Paragraf

2030

2030

Treść:
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)
Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenie
społeczne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

Ogółem plan dochodów
budżetowych

Zwiększenie
2 957,00

2 957,00

2 957,00

23100,00

23100,00

23100,00

26057,00

Plan po zmianach
686 300,00

4 157,00

2 957,00

2 237 224,00

303 000,00

149 100,00

17 539 889,00



Załącznik Nr 2 do

Zarządzenia Burmistrza

Łobżenicy Nr 30/2005

z dnia 24 czerwca 2005

Dział

01o

750

758

801

851

852

Rozdział

O1008

75011

75023

75818

80101

85154

Plan wydatków budżetowych na

Paragraf

4210
4300

4040

4210
4300

4040
4270
4410

4600
4810

4810

4300

4110

4210
4300

Treść:

Rolnictwo i łowiectwo

Budowa i utrzymanie
urządzeń melioracyjnych
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Administracja
publiczna
Urzędy wojewódzkie
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
Rezerwy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi
Składki na ubezpieczenie
społeczne
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zwiększenie
300,00

300,00

300,00

16543,00
1687,00

1687,00

14856,00

13742,00
214,00

900,00

0,00

0,00

2 957,00
2 957,00
2 957,00

600,00

600,00

500,00

100,00

26180,00

2005 rok.

Zmniejszenie
300,00

300,00

300,00

2801,00
1687,00

687,00

1000,00

1114,00

214,00

900,00
24077,00

24077,00
24077,00

0,00
0,00

600,00

600,00

600,00

3080,00

Plan po zmianach

200 315,00

15 600,00

2 200,00
300,00

1 906 089,00
110 620,00

5 213,00

8 567,00
0,00

1 701 329,00

47 709,00
17 742,00
17 714,00

900,00
17 100,00

18 553,00

18 553,00
18 553,00

8 398 220,00
3 858 849,00

64 207,00

125 500,00

117 000,00

2 310,00

23 142,00
36 410,00

2 804175,00



853

900

921

85214

85215

85219

85228

85295

85395

90001

90003

92109

92195

n

3110

3110
4300

4010

4040

4040

4210
4300

4300
4430

4430

4300

4210

4300

naturze oraz składki na
ubezpieczenia
społeczne
Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Ośrodki pomocy
społecznej
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Pozostała działalność
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w

zakresie polityki

społecznej
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Gospodarka

komunalna i ochrona

środowiska
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Różne opłaty i składki
Oczyszczanie miasta
Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona

dziedzictwa

narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby
Zakup materiałów i
wyposażenia
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Ogółem plan

wydatków

budżetowych

23100,00
23100,00

200,00

200,00

2113,00

2113,00

0,00

767,00

767,00

635,00
635,00
395,00
240,00

24000,00

24000,00

24000,00
0,00

9 700,00

1 200,00

1 200,00
8 500,00

8 500,00

80 915,00

200,00
200,00

1088,00

1088,00

1025,00

1025,00
767,00

767,00

0,00
0,00

24000,00

0,00

24000,00
24000,00

0,00

0,00

54 858,00

387 000,00
387 000,00

320 000,00
319 800,00

200,00

232 169,00

151 384,00

11 212,00

73 194,00

4 037,00
43 879,00

10 488,00
767,00

62 289,00
62 289,00

4 428,00
240,00

4 002 856,00

3 724 656,00

66 000,00
24 000,00

24 000,00

313 831,00

130 816,00

2 700,00
64 436,00

12 200,00

18 860 514,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza
Łobżenicy Nr 30/2005 z dnia 24 czerwca 2005 r.

Plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami na 2005 rok.

)

Zna'

750

751

Rozdział

75011

75101

Paragraf

2010

4010

4040

4110

4120

4210

4440

2010

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Plan dochodów
budżetowych

72 200

72 200

72 200

1 509

1 509

1 509

Zwiększenia Zmniejszenia

Plan dochodów
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

72 200

1 509

1 509

1 509

Plan wydatków
budżetowych

72 200

72 200

54000

5900

9304

896

0

2100

1 509

1 509

Zwiększenia

687

687

687

Zmniejszenia

687

687

687

Plan wydatków
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

54 000

5213

9 304

896

687

2 100

1 509

1 509

Strona 1



754

852

75414

85212

4110

4120
4210
4300

2010

4210

2010

3110

4010

4040

4110

4120
4210
4300

4440

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożrowa

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

400

400

400

1 899 100

1 717 000

1 717 000

400

400

400

1 899100

1 717 000

1 717 000

179

25
305

1000

400

400

400

1 899 100

1 717 000

1 667 908

18 340

1 050

21 840

462
5 000
1 700

700

179

25
305

1 000

400

400

400

1 899 100

1 717 000

1 667 908

18 340

1 050

21 840

462
5 000
1 700

700

Strona 2



)

85213

85214

85228

2010

4130

2010

3110
4110

2010
4300

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre śwadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Zakup usług pozostałych

Zbiorczo plan dochodów i wydatków
budżetowych na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

17 900

17 900

153 900

153 900

10 300

10 300

1 973 209 0 0

17 900

17 900

153 900

153 900

10 300

10 300

1 973 209

17 900

17900

153 900

153 900
0

10 300

10 300

1 973 209

0

687

0

687

17 900

17 900

153 900

153 900
0

10 300

10 300

1 973 209

TRZ

Strona 3


